RISHIKIM I KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: KOMPLEKS ME VILA , SHTEPI TE DYTA
ME 1,2 DHE 3 KATE MBI TOKE , ME 1 KAT NEN TOKK DHE MUR RRETHUES ,
ME VENDNDODHJE NE LAGJEN "UJE I FTOHTE",VLORE , ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQKERINE "HELPET" SH.P.K
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMJE TREDIMENSIONALE S
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 10234 m* | RISHIKIM I KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:
" Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 10234 m? Kompleks me vila , shtépi té dyta
..,.. g;gg::g: : ggag;:}:th(asﬁrenneeenﬁgé's:tzum'(iiur?n t()?{::)rga): 3351: m: me 1, 2 dhe 3 kate mbi toké , me 1 kat nén toké dhe mur rrethues,
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o | me vendndodhje ne lagjen "Ujé i Ftohté",Vloré
P Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke me ballkone: 7385 m? me subjekt zhjvillues %Jhoqérilie "Helpet",sh p k,
\/ PR - | ™ | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 3083 m? -
- V] CTTSsse Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 35.3%
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[o l’ Ssssd e o Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit:(palac A,B) 13.51 m " Planii vendosjes sé strukturés pas rishikimit te kushteve te lejes
: H Numri i kateve mbi toké: 1,2 dhe 3 kat : ~. | séndértimit pér objektin: |
7 i 41/433 H - Numri i kateve nén toké: 1 kat EMERTIMI I FLETES: - "Kompleks me vila , shtépi t& dyta me 1,2 dhe 3 kate mbi toké dhe
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Y ) Nr. pasurie: 41/433,41/434,41/436,41/437 B - Afl Kokuri
/ F . Distancat nga kufiri i pronés: - D
V4 g’ ) Veri: 3.1m-4.4m nga kufiri i prones pér volumin 1 kat ‘_ T T B
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41/436 4 3.1m-5.8m nga kufiri i prones pér volumin 2 kat - "
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s / o 7.2m  nga kufiri i prones pér volumin 3 kat FAZA E PROJEKTIT: Projekt zbatimi
I Distancat nga trupi i rrugés: |
Veri: 3.1m-4.4m  nga trupii rruges per volumin 2 kat e | G - =T
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